
 1 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů 2016/679  

a zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 

 
 

U S N E S E N Í 

ze 14. zasedání Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město konaného 

dne 16. června 2021 

 

usnesení č. 158/14Z/21 

Schválení pořadu jednání 14. zasedání ZMO ÚL – město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

s c h v a l u j e 

pořad jednání 14. zasedání ZMO ÚL – město. 

 

usnesení č. 159/14Z/21 

1. 

Zápis z 12. zasedání Kontrolního výboru ZMO ÚL - město ze dne 10. 5. 2021 a zápis 

ze 13. zasedání kontrolního výboru ZMO ÚL - město ze dne 31. 5. 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z 12. zasedání kontrolního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí  

nad Labem – město, konaného dne 10. 5. 2021 a ze 13. zasedání Kontrolního výboru 

Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad Labem – město, konaného dne 31. 5. 2021. 

 

usnesení č. 160/14Z/21 

2. 

Zápis z 12. zasedání Finančního výboru ZMO ÚL - město, které se konalo dne 7. 6. 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

zápis z 12. zasedání Finančního výboru Zastupitelstva městského obvodu Ústí nad 

Labem – město. 

 

usnesení č. 161/14Z/21 

bez materiálu 

Rezignace členů Kontrolního a Finančního výboru ZMO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

v o l í 

vzhledem k rezignaci MUDr. Al-Eraidi Hilmi Mahmouda na člena kontrolního výboru a Ing. 

Jiřího Vavrušky na člena finančního výboru v souladu s §84 odst. 2 písm. L) z. č. 128/2000 Sb., 

o obcích, členem finančního výboru Tomáše Macháčka a členem kontrolního výboru Františka 

Koutného. 

 

usnesení č. 162/14Z/21 

3. 

Rozpočtové opatření v rozpočtu MO Ústí nad Labem - město č. RO221005 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 



 2 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předložený materiál, 

(b)  s c h v a l u j e 

rozpočtové opatření č. RO221005 v rozpočtu MO Ústí n. L. –  město na rok 2021 spočívající 

ve změně schváleného rozpočtu na následující hodnoty: 

celkové příjmy rozpočtu …………………..……..…………........ 62 451,92 tis. Kč 

celkové výdaje rozpočtu ………………………..…………….…..70 915,00 tis. Kč 
financování ……………………………...……..………….……… 8 463,08 tis. Kč, 

(c)  u k l á d á 

Ing. Evě Kodetové, vedoucí EO ÚMO ÚL – město, zajistit zveřejnění a zavedení  RO221005 

do účetnictví. 

 

usnesení č. 163/14Z/21 

4. 

Participace občanů z rozpočtu 2021 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) s c h v a l u j e 

rozhodnutí Komise pro participaci občanů na rozpočtu v roce 2021, 

(b) u k l á d á 

p. Karlovi Karikovi, místostarostovi MO ÚL – město, zajistit realizaci schváleného návrhu. 

 

usnesení č. 164/14Z/21 

5. 

Kontrola plnění usnesení ze 13. zasedání ZMO ÚL - město a kontrola plnění 

rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO ÚL - město 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

informaci o plnění usnesení přijatých na 13. zasedání ZMO Ústí nad Labem – 

město a informaci o plnění rozpracovaných usnesení ze starších zasedání ZMO Ústí  nad 

Labem – město, 

(b) u k l á d á 

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město, informovat ZMO Ústí 

nad Labem – město na jeho nejbližším zasedání o plnění usnesení, která zůstala 

rozpracována. 

 

usnesení č. 165/14Z/21 

6. 

OZV Statutárního města Ústí n. L. - Požární řád Statutárního města Ústí nad Labem 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou informaci o návrhu Obecně závazné vyhlášky statutárního města Ústí nad 

Labem – Požární řád statutárního města Ústí nad Labem. 

 

usnesení č. 166/14Z/21 

7. 

Návrh OZV č. .../2021, o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci 

se základem poplatku podle kapacity soustřeďovacích prostředků na odpad 

Zastupitelstvo městského obvodu Ústí nad Labem – město 

(a) b e r e   n a   v ě d o m í 

předloženou informaci o návrhu Obecně závazné vyhlášky č. .../2021, o místním 



 3 

 

 

poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci se základem poplatku podle 

kapacity soustřeďovacích prostředků na odpad, 

(b) d o p o r u č u j e  

odpovědnému náměstkovi města Ústí nad Labem před předložením návrhu OZV zastupitelstvu 

města projednat návrh se společnostmi zabývajícími se správou bytových domů a bytovými 

družstvy, 

(c) u k l á d á  

Mgr. Haně Štrymplové, starostce MO Ústí nad Labem – město zajistit předání usnesení dle 

bodu (b). 

 

Ústí nad Labem dne 16. června 2021 

 

 

 

Mgr. Hana Štrymplová 

starostka MO ÚL – město 

 

 

 

Karel Karika 

místostarosta MO ÚL - město 

 


